令和 5 年 7 月 8 日

各 位

北海道自転車競技連盟

ご逝去のお知らせ

北海道自転車競技連盟 会長 小野盛秀儀 病気療養中の処 ７月 7 日永眠いたしました

（享年８３歳）

 ここに、謹んでご冥福をお祈り申し上げますと共にご報告させていただきます。

通夜並びに葬儀は 有限会社サイクル小野サッポロ 社葬、下記の通りお知らせいた

します。

北海道自転車競技連盟といたしまして、会員一同会長の冥福をお祈り、規定にもと

づき ご供花と香典をお送りしたいと思います。

記

  日時：通夜7月10日(月)午後18時00分～（随時焼香）

葬儀 7 月 11 日(火)午前 10 時 00 分～（随時焼香）

 葬儀式場：北海斎場

（札幌市豊平区豊平 4 条 3 丁目 2 番 5 号 TEL 011-824-4444）

 葬儀委員長：有限会社はっとりスポーツ商会

代表取締役服部好泰

喪主：（長男）小野真輝

以上